
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

(dále jen v části B,CaE„Příjemce" a v části D „správce")

i J • KRAJSKY UŘAÍ

(DODATKU) -4-

v časti B,

louvy je úprava právní
jejich úíohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při
realizaci projektu dle odst. 2 tohoto článku Smi

Účelem této je upravit vzájemnou spoluprací Příjemce a

iporeny finančními
i (dále

programu potravinové a materiální
ckého cíle 1 (dáie jen" SC F)

m '



realizace věcných aktivit proiektu

sociálních věci

, jednající: Mgr.
řízení sekce evropských fondů (dále jen „Poskytovatel"),

Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou
vymezeny v Pravidlech pro žadatele a příjemce finanční podpory z OP PMP SC I (dále jen

v této Smlouvě, případně v jiném prc
y-

zceia/zca

avinova pomoc veKlíčová aktivita č. 01 -
v zařízeních školního stravování (trvání aktivity od 1.9.2018 do 30.6,2019]

jídel

školní docházky na základní škole či víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují

Klíčová aktivita č. 02 - Řízení projektu (trvání aktivity od 1.9.2018 do 31.7.2019)

v p

icova aktivita c.

'artner vykonává část

u
ly, neoo jim pověřeny

aktivit na straně partnera projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů
příjemci.

,3.

2. Přehied indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

gdříve 1. 9. 2018
2 Nejpozději 30. 6. 2019
3 Tato osoba je zároveň kontaktní osobu, která komunikuje se zákonnými zástupci



v poctu poí
započítává pouze jednou, bez ohledu na to koi
unikátně podpořených osob).

projektu; pokud neohrozí plnění cílové hodnoty
„Celkový počet osob, které dostávají potravin
nejedná se o podstatnou změnu ani není vyžadován dodatek k této Smlouvě

vzat

í \J"Í¥ r\r\ /$

ice aiove skupiny,

inová pomoc ve formě stravného v rámci projektu aiove skupme:

skvtovani

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v či. II

administrace projektu vůči řídicímu orgánu OP
projektu a jeh

ímlouvy),

provádění publicity projektu,
;erých změn a povi sPa

oznamování nepodstatných změn
zpracování zpráv o realizaci projel
schvalování Č

u Kidicimu

archivace účetních dokladů, potvrzení o způsobilosti osob, kterým byla poskytnuta

Odhad stanovený partnerem.
.: zněn i výzvy a



istat originály na úrovni Partnera, zas
dokladu, v ostatních případech jsou příjemci zasílaný originály dokladu, v
že originály účetních dokladů zůstanou vždy tam, kde jsou součástí účetn'

5/2004 Sb., o dani z pri
a příspěvku n

c. btjy/iyyz bú.f o poj:

tiku zaměstnáno:
štění; č.

zabezpečení;
na sociální

:ny,
zajištění nákupu potravin, přípravu hotových jídei a jejich poskytování formou

vzdělání v
na základní škole či víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují předškolní vzdělání

spoluprací na návrhu změn a doplněni
spolupráci na vyhodnocování klíčových

a hodnocení
*ace na definován'

ojektu,

V,
árií zpráv

o platbu v dohodnutém termínu,
archivace účetních dokladů a všech
vznikají na úrovni partnera anebo jsou

Ukládání a archivace se řídí platnými
o účetnictví; 582/1991 Sb., o org
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
zabezpečení a příspěvku na státn
o pojistném na všeobecné zdravotn
a spisové službě apod.),
zabezpečení projektu po personáln

jsou soua
>a zákon č.

sociálního
; c. 5
Dlitiku
yištěni; c.

563/1991 Sb.,
bezpečení;
na sociální

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají
vykonávat dle této Smlouvy, a to tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data
ukončení realizace věcných aktivit projektu.

4. Příjemce a Partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu

5, Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finanční!
iseíící

-avidelne v
postupu projektu,

[jících realizaci
pro hladkou realizac

u realizac
o všech

né podklady



u pnjemce cca v t> mesicni periodě c
setkání týmu na žádost některého z Partnerů nebo Příjemce uskutečnit i v mimořádném

realizovat projekt v souladu s nařízením Rady (EU) č. 223/2014 ze dne 11. března

provádět činností, které realizuje v rámci projektu, v souladu s harmonogramem
lie či. III odst.

realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v či. III odst, 3 této Smlouvy,
během realizace projektu indikátory vztahující

realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v příloze č. 4
má povinnost seznámit zákonné zástupce podporovaného dítěte/zaka, o podmínce
pro zapojení do projektu, resp. poskytnutí pomoci z OP PMP, Podmínky jsou shodné
se zákonnými povinnostmi, tj. omlouvat dítě při jeho nepřítomnost,
prokázat vlastnictví bankovního účtu a doložit jeho číslo na zvláštním formuiáři (viz
příloha č. 3 této Smlouvy)
předložit Příjemci, nejpozději do 15. dne po skončení každého měsíce během
monitorovacího období, podklady pro zpracování zprávy o realizaci projektu nebo
vždy, kdy o to příjemce požádá. Tyto podklady budou zahrnovat zejména popis plnění
klíčových aktivit v daném období, vykazování naplněných indikátorů, vyčíslení
sledovaných indikátorů, souhrnnou evidenci vydaného stravného,
řádně účtovat o veškerých aktivitách souvisejících s Projektem, a to v souladu se
zákonem č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů s jednoznačnou

vztahující se k projektu musí být správné, úplné,
v písemné formě chronologicky a způsobem

zaručujícím jejich trvanlivost. Musí je uchovávat způsobem uvedeným v zákoně
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004
Sb,, o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR,
evidovat v účetnictví výši paušálních výdajů na administrativní výdaje, které budou
poskytnuty ze strany Příjemce, vždy pří obdržení těchto plateb od Příjemce. U těchto
výdajů nemá Partner povinnost mít své příjmy a výdaje navázány na konkrétní

lni legislativou,
poskytnout požadované doplňující

související s realizaci Projektu,
enty související s realizací Projektu v souladu

s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně

v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovostí
ýdajů,
realizace proj

ÍCI veřejnou podporu, principy
a prosazování rovných příležitostí,

nakládat s finančními prostředky poskytnutými na zákiadě spolupráce na projektu
správně, hospodárně, efektivně a účelně,

sce projektu nakládat s veškerými surovinami zísl-



včetně práva zástavního, prodat ani jinak zcizit,
umožnit podmínky k

ICI Si

c činnostem. Které realizuje v ráma prc
:ínností, k nimž se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám

introfy,
i, Příjť

Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další
orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly,

iv doplňující informace související s realizaci
zejména má v této souvislosti poskytnout veškeré informace o výsledcíc
a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislostí
s projektem, a to ve lhůtě stanovené Poskytovatelem,
bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících
z účasti na projektu dle článku III této Smlouvy, o všech případných navržených
nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění,
neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly
ve vztahu k projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této

Příjemce.
umožnit konání monitorovacích návštěv Příjemce,

He Pravidel a

z aktivit, KI
jiných prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, jiné

octové kapitoly státního rozpočtu ČR, státních fondů, jiných (například) strukturálních
ů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiných veřejných či soukromých zdrojů.

ze nemá v
rjistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním

na státní politiku zaměstnanosti,
>říkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným

že na něj nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění
výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb.,

že proti jeho statutárnímu orgánu nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno, nebo
vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen (i) pro trestný čin, jehož skutková
podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský
nebo trestný čin proti majetku,
že není v iíkvšdacš, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční
řízení ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úr.
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



Příjemci na základě Právního aktu vydaného po schválení projektu ze státního rozpočtu

činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři
I kovy finí

na projektu, jsou podrobně
iní:

1. Právně a finančně odpovědný za správné a zákonné
vůči Poskytovateli finanční podpory, kterým je MPSV,

2, Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku V odst. 1
této Smlouvy a která Příjemci vznikla v d£
vyplývající z této Smlouvy.

povinností vyplývajících z této Smiouvy,
)isů.

a vznikne porušením
obecných ustanovení právních

za škodu vzniklou konáním

1. Smluvní strany jsou povinny zdrzet se ja
ztížit dosažení účelu této Smlouvy,

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemné se informov;
plnění této Smiouvy, a to bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně
a v souladu s

Část rozpočtu projektu připadající partnerovi (včetně 5% paušálu na administraci)



:su (dal

¥ e ve
sQ

(dále jen „zákon o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

1.
sjedná
a užít v

na realizac
§ stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků

ále jen „p

1. Přřji
326.560,;
účelově

této smlouvy poskytne Partnerovi neinvestiční dotaci v maximální výši
(slovy třistadvacetšesttisícpětsetšedesát korun Českých a padesát haléřů)

nou k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v či. XII této

na vysi cel
vyúčtování.

í dotace je podpora realizace projektu Partnerem za podmínek
nlouvě.

toužit dotac
Smlouvy v

4. Partner je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této Smlouvy k úhradě uznatelných

na



c. u.:

'a ve vysi

dotace, je Příjemce povinen
%

zpracování zprávy o realizaci (tzn, na základě údajů, které budou Partnerem

Partner se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky

a) řídit se při

"ít pos adu s jejím účelovým
v čf

minKy:

právními předpis1

určením dle či. Xv s
ných výd

c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet Příjemce

>de dne předloženi
od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků
Příjemce je den jejich odepsání z účtu Partnera,

v pnpade, ze realizaci u nezaf ji přeruší z důvodů, že

kalendářních dnů ode dne oh
zpět na účet Příjemce v pině poskytnuté výši do 14

ne ohlášení, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne,
povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních

na účet Příjemce je den jejich odepsání z účtu Partnera,

dotaci na jiný právní subjekt.

se zavazuje související s uceiem, na nejz byla dotace

vyúčtování poskytnuté dotace touto Smlouvou

projekt vlastním jménem, na vlastní účet
určení dle či. XI této Smlouvy,

a na vlastní odpovědnost

klíčové aktivity projektu: Klíčová aktivita č. 01 - Potravinová pomoc
poskytování stravy v zařízeních školního stravování a Klíčová aktivita č. 02 -

e) předkládat Příjemci podklady pro zpracování zprávy o realizaci projektu nejpozději clo

cu dle písm. e)
tohoto odstavce Smlouvy, úplné a bezchybné, včetně popisu plnění klíčových aktivit

;íslení s
souhrnnou evidenci vydaného stravného v souladu s podmínkami OP



h) na požádání umožnit Příjemci nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se

ci závěrečné
m vypořádáním ve smys

Příjemci dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním

nebo ji prerusi zj) v pnpade, ze reál

k) řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu
iky a Evropskýcr

I) umožnit všem osobám oprávněným k provádění kontroly v souladu se zákonem
o finanční kontrole řádné provedení průběžné a následné kontroly hospodaření
s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití cíle účelového určení
stanoveného touto Smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti na místě
a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě
bude dle pokynu oprávněné osoby provedena v sídle Partnera, v místě realizace
projektu nebo v sídle Příjemce. Oprávněnými osobami jsou MPSV, územní finanční
orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský
účetní dvůr, poskytovatel, případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu
kontroly,

m) při peněžních operacích dle této Smlouvy převádět peněžní prostředky na účet
Příjemce uvedený v či. I této smlouvy prostřednictvím účtu zřizovatele a při těchto
peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 3403,

n) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt,

o) neprodleně, nejpozději však do 14 dnů, informovat Příjemce o všech změnách
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji
Partnera, provedených kontrolách vyplývajících z projektu a o všech případných
navržených nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich
splnění, V případě změny účtu je Partner povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, Z důvodu změn
identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

p) neprodleně, nejpozději však do 14 kalendářních dnů, informovat Příjemce o vlastní
přeměně nebo zrušení a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této
Smlouvy,

q) při realizaci projektu uskutečňovat propagaci projektu v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 223/2014 ze dne 11, března 2014 o Fondu
evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD) a Pravidel, specifický cíl L, k vý;
30_18„008 a v souladu s

r) po celou isy LR a t
upravující veřejnou

a prosazovaní



srn. e), f), i), m), o), p) a q) je pové
6 zákona č.

. cím

o 30 kalendářních dnů

podmínky stanovené
ů pro zpracování zpráv aci pro

písm. m

:í ve formálních nedostatcích
poskytnuté dota

skytnuté dotace,

í podmínky stanovené v o

ené v o

, na n

))2°,
písm. p) 10 % poskytnuté dotace,

v odst. 3 písm, o) 5 %

souladu s uce
Smlouvy,

íže uvedené

9. 2018 do 3

či. X téi

lených v odst. 1 tohoto článku Smiouvy jsou uznatelnými
výdaji pouze výdaje na nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování

irských a základních škol či víceletých gymnázií, kteří
:u. Cílovou skupinou jsou děti ze sociálně slabých rodin,

v '
příslušné Konta!

lé i v p
i, nejdříve však od data

iěji do dne ukončení
:n. od 1.9. 2018 do 30. 6.

dají do cílové skupiny
chž způsobilost k p

dříve, nez začala skutečná re
projektu uvedeného v žádo;

)aň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným výdajům je uznatelným výdajem,
)okud Partner není piátcem



1. Tato část Smiouvy je uzavřena dle ust. § 1746 a násl. občanského zákoníku a v souladu
s či. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení •
(dále jen „Nařízení).

uvní strany prohlašuji, že v souvislosti s piněním s
ke zpracování osobních údajů (dále jen „zpracování"), Smluvn
že vzájemný vztah z hlediska ochrany osobních údajů upraví touto Smlouvou dle
podmínek Nařízení.

ní v rámci plnění této Smlouvy je zpracování osobních údajů osob
tu.

zpracovatelem zpracovávány n

dání s prostředky z fondu

4. Smluvní strany berou na vědomí, že zpracovatel bude zpracovávat následující kategorie

FEAD z OP PMP.

děti/žáci, případně jejich zákonní zástupci

iasu správce zapojit do
:l je povinen zajistit,

aby jakýkoli další zpracovatel, zapojený se souhlasem správce do zpracování, dodržoval

zejména co se týče
opatření.

v rozsahu stejném,
nnosti mlčenlivosti nebo zavedení technických a organizačních

správce.
způsobem uvedeným v odst, 3 tohoto článku

údaje pouze na základě doložených pokynů
> smlouvě a dále mohou být uděleny ad hoc

údaje v rozsahu a za podmínek této Smlouvy.

Vedle zpré
na

ch údajů dle této
ého ad r
e~mailu se

"ánky. Zp
mu jinou

, též



(zejména ústně, telefonicky nebo prostřednictvím „prostého" e-mailu). Zpracovatel je

4. Pro účely tohoto článku Smlouvy správce stanovil osoby nebo kategorie osob

jiná

zpracování osobn
v odst. 5 tc
>vateí povíner

skutečnost oznam

Seznam oprávněných osob:

vedoucí oddělen

tehdy, poku
EU nebo č

iní ukládá ve smys
i, které se na

zpracováním,

správce porušuje
raný osobních údajů, je povinen o tom

Doba trvání zpracování osobních údajů se sjednává na dobu určitou, a to až do ukončení
plnění této Smlouvy.

Zpracovatel je povinen na základě rozhodnutí správce po ukončení plnění této Smlouvy,
nebo vrácení všech osobních údaji

existujících

enem pro správce předav
>o
um

souvislosti se
mimo Českou

dět zpracování na

souhlasem správce a současně pouze tehdy, že jsou splněny podmínky pro předání

této smlouvy se pro účely tohoto článku užije
členských států EU je zpracovatel povinen

zpracovaní v rámci
oznámit správci bez



ečnostech, které se dozvěděl
ích údajů, které
nlčeniivostí není

2. Zpracovatel je povinen přijmout příslušná organizační
všechny pracovníky, kterým by mohly být osobní
mlčenlivosti a se skutečností, že tato povinnost m

opatření a prokazatelně seznámit

je cé
ušné osoby byly s povinností

Zpracovatel je povinen přijmout v souladu s či. 32 Nařízení vhodná technická opatření na
osobních údajů, které zpracovává, a to s přihlédnutím k poslednímu stavu

aze, rozsahu,
/zick

původní smlouvy i k nzi

2. Zpracovatel je dále povinen přijmout vhodná organizační opatření na ochranu osobních
ajici vyplývajícím

, zejména:
a) neposkytne zadně treti osobě přistup k osobním udajum a k prostředkům,

umožňujícím přístup k nim (zejména k osobnímu
klíčům a k heslům umožňujícím přístup);

nos/cum,

f) stanoví vnitřní pravidla ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením, své

3, Zpracovatel umožní správci nebo jím pověřeným osobám kontrolu dodržování jeho

povinen poskytnout správci veškerou potřebnou součinnost v souvislosti
děnou dozorovým úřadem v oblasti ochrany osobních údajů,

iranu osobních údajů, zejména poskytnout veškeré informace
nezbytná k doložení toho, že zpracování os<

souladu s Nařízením a zpracovatel i správce naplňují:
a principy uvedené v Nařízení. Zpracovatel je povinen umožnit audity, včetně inspekcí,



je povinen být nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi dle článků
a být nápomocen správci v případech porušení za

a svobody dotčených fyzických osob, případně být ná
řádně a včas or

ně údajů dle či. 3:
osobních udaju

is pr.
em \
zmírněni

z se tyká, vymezeni

porušení zabezp
nepřízn

neoprávněného zpracování, poškození, ztráty či zničení, je povinen o teto skutečnost
neprodleně, nejpozději v
zjištěný způsob porušení, kategorie osobních
jejichž osobních údajů se porušení týká,
a popis opatření, které zpracovatel přijal

ích údajů, včetně p
lošlo na jeho

je to možné, být nápomocen prostřednictvím
opatření pro splnění povinností správce reagovat

ů údajů, např, v souvislostí s právem na výmaz, opravu,
lajů aj.

5, V případě ukončení zpracování osobních údajů je zpracovatel povinen postupovat
u s pokyny správce. Nestanoví-li správce ve vztahu ke konkrétním osobním

ům nebo jejich kategorii jinak, při ukončení zpracování

vhodných technických
na žádosti o výkon

?gorii jinak, pri ukonc
ze všech datových

správci. Záznamy o výmazu je možné vytvářet souhrnně za
určité období a mohou být správci poskytovány periodicky.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dosažení účelu dle článku II Smlouvy,

realizace projektu a

vyplývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů CR a EU, může být
z další účastí na realizaci projektu. V tomto případě
t, tzn. v dohodě určit, kdo převezme činnosti

a případné závazky Partnera (příp. provést finanční vypořádání).

Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem pouze na základt
bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinností a odpovědnost

projekt, pro který je tato Smlouva uzavírána, se srn
nebude plněna a že vůči sobě nebudou z této S

iciho Partnera

id, že nebude
strany dohodly, že tato Srn



uplatňovat žádné nároky. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat
Partnera o schválení i neschválení projektu ze strany Poskytovatele.

této Smlouvy je možno provést pouze očíslovanými písemnými dodatky podepsanými

s obsí

minKacn uc

smluv"), nestanoví
v registru sr

smluvní straně, pokud zákon č,
některých smluv, uveřejňování těchto

ve znění pozdějších předpisů (c
V takovém případě nabývá Srn

, ze si bmlouvu před jejím
nání podle

reqistru smluv

jle, určit
podpisy.

Smluvní strany se
dle zákona o reg

na tuto bm

odstavce,
vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Smlouva včetně případných dodatků bude

zbývajících
adně doho

Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni teto Smlouvy odde
neplatné či neúčinné, nemá to vliv na platnost či úč
Smlouvy, Smluvní strany se v tomto případě zavazují b
neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovením, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanoven

aci na zak
nebo víry,

se ooca

Partner se zavazuje, ze v
rasového nebo etníckéh<
postižení, věku nebo sexuální orientace.

Partner se zavazuje, že finanční prostředky budou využ
stravy, která je v souladu s právem Unie týkajícím se
a v souladu s vyhláškou 107/2005 Sb., o školním stravování.

Partner se zavazuje, že pomoc poskytována v rámci tohoto
neichudšíd

se zavazuje, ze stravu m osobám

sstroje



12. Partner souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany Příjemce a bere na vědomí, že

nou součást
č. 1 ~ "
č. 2-
č. 3-F

iouvy jsou tyto pr

se zapojením do projel

Doložka platnosti právního jednání dle
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

usnesením c. ..,3,1

14, Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží Příjemce,

?pl,q

za Příjemce za Partnera

pnspévková organizac
o ťT>





Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

Koperníkova 696, 739 61 Třinec

61955531

www.zstrikop.cz

Titul před Jménem:

Jméno;

Příjmem:

Titu! za Jménem;

E-maii:

Mobil:

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (*voiiteíné|

Název úctu příjemce;

Název banky:

Číslo účtu;

Kód banky:

Čřsío účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH?

identifikace bankovního úctu

Učet u komerční banky

Komerční banka

27-4608880227

0100

CZ86 0100 0000 2746 0888 0227

ne j

Kategorie

MŠ děti do S iet včetně

MŠ děti od 7 let

ZŠ žáci do 8 !et včetně
ZS žáci od 7 íet do 10 let
včetně
ZS žáci od 11 let do 14 iet

včetně
ZŠ žáci nad 15 let

Pocet^o^orenvcR^Fu

celkem

Počet dětí

5

2

25

20

5

S7

Čerta za

jednotku*

32

33

24

26

27

Cena eeíkem

v Kč/lden

160,00 Kč

66,00 Kč

0,00 Kč

600,00 Kč

520,00 Kč

135,00 Kč

Počet dnů od

1.9.2018 -

30.6,2019 **

210

210

210

210

210

Celkové

náklady za

stravné

33 600,00 Kč

13 860,00 Kč

0,00 Ke

126 000,00 Kč

109 200ř00 Kč

28 350,00 Kč

311 010,00 Kč

Režijní

náklady (5%)

1 680,00 Kč

693,00 Kč

0,00 Kč

6 300,00 Kč

5 460,00 Kč

1417,50 Kč

15 550,50 Kč

Celkové

způsobilé

35 280,00 Kč

14 553,00 Kč

0,00 Kč

132 300,00 Kč

114 660,00 Kč

29 767,50 Kč

326 560,50 Kč

* cena za

pouze o

jednotku je u MS celodenní stravné na jedno

hrazená zákonným zástupcem za den, tato

hrazené zákonnýi

cena nesm
iceletych gymnázii je to cena

ročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období



Fond evropské pomoci nejchudším osobám

>říloha č. 2 smlouvy o partnerství u výzvy 3G_18_008 Operačního programu potravinové a materiální

21 c

se SK

ny:
í účet u ČNB:

28. října 117,
prof, Ing. Ivo
20095-1582

idrákem. CSc, hejtmanem Moravskoslezského kraje
10
datové schránky: f

bankovní účet:
IČ:

se sic
za5 me<

ve smys
s

s uzavřením sm!ou\

Zároveň s tímto souhlasem se zřizovatel partnera zavazuje, po obdržení finanční podpory na bankovní účet,

projektu.

ne ///Ji S-řf;

o zas



(Tento formulář slouží pro účely poskytnutí podpory z
Fondu evropské pomoci nejchudším osobám a státního

; PaedDr. Zuzana PloŠková

ADRESA: Základní Škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

nnec

100:6195553'

KONT. OSOBA:

TELEFON :AX: 55899930!

E-MAIL:

JMEMO BANKY: banka, a. s.

ADRESA: : nám. Svobody 528, 73961 Třinec

MĚSTO: Třinec

MĚNA: Kč

CISLO UČTU: 27-4608880227/01*

IBAN: CZ860.

E UČTU (Povinné)





<t>
r~
D

*ro

a
0
>

E
-íB
X)

oys
O

E
j-trt

_C
u
¥
8

a

WJ

O

>
(ti

C

nLU LU

E
D
a

*#•••,

c
»í0

i
•W

RJ
C

íO
^

%•

oc
>

O

a
F10

5?
W-
O.

C
>u

1
u

s
Q£
US

11
.&«
© o.

g z
« í
es >

£ o

& O

II
11

X
UJ
O.

Ji
c

I
o
> 5

t

£

>u
ii

8
d"

>u
^£

S
O

>u
isí

S
O

+J

3

w

C

S
49

O

c
S
S

i

c

ftř

•ra

£3.
N

1

SK
0)

es

1 1

1 s
č

2 1
3 "8

x:

P
o
č
e
t

o
d
e
b
r
a
n
ý
c

j
í
d
e
l

x:

JE oT
E o

2 ?

o

1
to

O
JE

1~»a

'£
01

E
5t-

CL

J(.í
^S

8
O*

H j
S£:

8
O

>w
M

8
O

« ,»
XL

8
ď

>ť !
Ssč

8
O

>t,í
X

O

O

s*;-

8
o"

»! ř
M

8
O

Hl
M

8
O

S£

8
ď

>r !
i*;

8
O

51.)
Sá

8
O

>u
S*£

8
o"

»o
M

8
O

'O
*£.

8
O


